
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
от 14.05.2018г. №8 

г. Екатеринбург 

 

О результатах проведения 

Всероссийского теста по 

истории 

  

  

На основании доклада о результатах проведения Всероссийского теста 

по истории на территории Свердловской области Молодежный парламент 

Свердловской области РЕШИЛ: 

Работу по организации Всероссийского теста по истории на 

территории Свердловской области признать удовлетворительной 

Председатель Молодежного  

парламента Свердловской области         

 

 

 

С.Д. Масоров 

 

 


